
HİZMET ve KULLANIM KOŞULLARI

LÜTFEN UYGULAMAYI KULLANMADAN ÖNCE
BU KOŞULLARI DİKKATLİCE OKUYUNUZ!!!

ES Events Mobil Uygulamasını kullanmanız, aşağıdaki hizmet ve kullanım
koşullarını kabul ettiğiniz anlamına gelir.

ES Events Mobil Uygulaması, bir etkinlik reklam ve tanıtım platformudur.
ES Events Mobil Uygulaması, kullanıcıların etkinlik bilet bedeli haricinde her
ne ad altında olursa olsun, başka hiç bir ek bir ücret ödememesini sağlamak
amacıyla sizlere sunulmuştur.

ES Events Mobil Uygulaması, bir bilet satış uygulaması değildir. ES Events
Mobil Uygulaması üzerinden, rezervasyonunu yaptığınız etkinlik biletinin satın
alımı için, etkinliği düzenleyen organizatörün sanal pos’una yönlendirilir ve
ödemenizi direkt olarak etkinliği düzenleyen etkinlik organizatörüne yaparsınız.
Etkinlik bilet satın alımını direkt olarak etkinlik organizatörüne yapmış olmanız
nedeniyle, etkinlik bileti iptal/iade sürecinde de işlemleriniz etkinliği düzenleyen
organizatör tarafından yapılacaktır. ES Events Mobil Uygulamasının etkinlik
ödeme, etkinlik, iptal/iade işlemleri ile ilgili herhangi bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.

ES Events Mobil Uygulamasınca oluşturulan barkodlu “REZERVASYON
BELGESİ”, kâğıda basılamaz, çoğaltılamaz veya başkalarına gönderilemez. Söz
konusu işlem, korsan bilet satışı ve dolandırıcılığı önlemek amacı ile alınmış bir
önlemdir. Kullanıcı Es Events Mobil Uygulaması tarafından oluşturulmamış
herhangi bir barkodlu “REZERVASYON BELGESİ” ile etkinliğe girilemez.
Aksi durumlardan ES Events Mobil Uygulaması sorumlu değildir.

ES Events Mobil Uygulamasını ziyaret etmek ve hizmetleri kullanmak; bağlı
olduğunuz yasalara göre sözleşme imzalama hakkına, yetkisine ve hukuki
ehliyetine sahip ve 18 yaşın üzerinde olduğunuzu, bu kullanım koşullarını
okuduğunuzu, anladığınızı ve burada yazan şartlarla bağlı olduğunuzu kabul
ettiğiniz anlamına gelir. Aksi halde ES Events Mobil Uygulaması bu durumdan
dolayı sorumluluk kabul etmez.

ES Events Mobil Uygulaması kontrolü altında olmayan başka internet
sitelerine/mobil uygulamalara bağlantı veya referans içerebilir. ES Events Mobil
Uygulaması başka internet sitelerinin/mobil uygulamaların içerikleri veya
içerdikleri diğer bağlantılardan sorumlu değildir.



ES Events Mobil Uygulaması, etkinlik organizatörünce, sözleşmenin ihlali,
haksız fiil, ihmal veya diğer sebepler neticesinde; işlemin kesintiye uğraması,
hata, ihmal, kesinti, silinme, kayıp, işlemin veya iletişimin gecikmesi, virüs,
iletişim hatası, imha veya izinsiz veri kaydı hususunda herhangi bir sorumluluk
kabul etmez. ES Events Mobil Uygulamasında tanıtımı yapılan etkinliklerin
etkinlik kuralları, etkinlik organizatörünce belirlenmiş olup etkinlik
organizatöründen bilet alımı yaptığınızda bu kuralları açıkça kabul etmektesiniz.

ES Events Mobil Uygulaması işbu mobil uygulamada mevcut her tür hizmet,
ürün, mobil uygulama kullanma koşulları ile mobil uygulamada sunulan bilgileri
önceden bir ihtara gerek olmaksızın değiştirme, mobil uygulamayı yeniden
organize etme, yayınını durdurma hakkını saklı tutar. Değişiklikler ES Events
Mobil Uygulamasında yayım anında yürürlüğe girer. ES Events Mobil
Uygulamasnını kullanımı ya da ES Events Mobil Uygulamasına giriş ile bu
değişiklikler de kabul edilmiş sayılır.

ES Events Mobil Uygulaması, dilediği zaman bu yasal uyarı sayfasının içeriğini
güncelleme yetkisini saklı tutmaktadır ve kullanıcılarına mobil uygulamaya her
girişinde yasal uyarı sayfasını ziyaret etmelerini tavsiye etmektedir.

ES Events Mobil Uygulamasının burada açıkça belirtilmeyen diğer tüm hakları
saklıdır. Üyelik hesabı açan Üyeler için “Aydınlatma Metni ve Gizlilik
Politikası" ile “Üyelik Sözleşmesi” dahil onay verdikleri tüm sözleşme,
bilgilendirme ve metinler bu koşulların ayrılmaz parçasıdır.


